Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

/7 №

Об утверждении результатов
МЭ ВсОШ по общеобразовательному
предмету «Химия» в 2018 - 2019 учебном году

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252 (с изменениями от 17.03.2015 № 249, от 17.12.2015 № 1488, от
17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от 22.10.2018 № 648 «Об
утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном
году», от 22.10.2018 № 650 «Об утверждении квоты победителей и призеров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года»,
от 31.10.2018 № 691 «О требованиях к проведению муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории города Нягани в 2018-2019 учебном году»,
протоколом № 8 заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии на территории муниципального образования город Нягань от
19.11.2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету «Химия» в 2018-2019 учебном году (рейтинг
победителей и рейтинг призёров муниципального этапа олимпиады).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» в срок до 22.11.2018 года результатов
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года по
химии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева

Приложение к приказу КОиН № от 20.11.2018

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по химии

максимальный балл 100

№
п/п

Ф ам и л и я ,и м я . о т ч е ст в о  победителя,
пр и зер а  м у н и ц и п а л ьн о го  этапа

К ласс К о л и ч ес тв о  б ад л о в ,
н а б р а н н о е

п о б ед и те л ем ,
п р и зер о в

м у н и ц и п а л ь н о г о
э т а п а

П роц ен т
в ы п олн ен и я

С татус у ч а с тн и к а

(п об еди тель ,
п ри зёр )

Н аи м ен о в ан и е  об щ ео б р азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

1 М агом едов М у сл и м  Ч и н ги зо ви ч 8 52 52 поб еди тель М А О У  М О  г. Н яган ь "Г им назия"

2 М и ронов Д а н и л а  Г ен н ад ье в и ч 8 51 51 при зёр М А О У  М О  г. Н яган ь  "Гим назия"

3 А гаки В лад и сл ав а  О л е го в н а 8 50 50 при зер М А О У  М О  г. Н яган ь "Гим назия"

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по химии

максимальный балл 150

Jfe

п/п

Ф ам и л и я .и м я . о тч ество  п о б ед и тел я ,
п р и з е р а  м у н и ц и п ал ьн о го  эт а п а

К ласс К о л и ч ество  баллов,
н аб р ан н о е

п об еди телем ,
пр и зер о в

м ун и ц и п ал ьн о го

этапа

П р о ц ен т
в ы п олн ен и я

С татус у ч а с тн и к а
(п о б ед и тел ь ,

п р и зёр )

Н а и м е н о в ан и е  о б щ ео б р азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

1 П оп ов  В а д и м  Д м и три еви ч 9 102 68 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш №  6 ” им . А. И. Г ордиенко

2 С ер геева  С о ф ь я  С ергеевна 9 79.5 53 п р и зер М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш №  6" им. А . И. Г ордиенко

3 Б о ч кар ев  В сев о л о д  В лад и м и рови ч 9 75 50 п р и зер М А О У  М О г. Н я ган ь  "Г и м н ази я"

Рейтинг победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по химии

максимальный балл 150

№
п /п

Ф ам и ли я.и м я, о т ч е с т в о  победителя,
п ри зера м у н и ц и п а л ь н о г о  этапа

К л асс К оличество  баллов,
набранное

победителем ,
призеров

м ун иц ипального
этапа

П р о ц ен т
вы п о л н ен и я

С талу с у ч астн и к а
(п об еди тель ,

призёр)

Н аи м ен о в ан и е  о б щ ео б р азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

1 Г руш ин а Н атал ья  Г а н и ж о н о в н а 10 82 55 победи тель М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш №  6" им. А . И. Г о р д и ен к о

2 Ш евченко Т ат ья н а  А л е к с е е в н а 10 76 51 призёр М А О У  О С Ш  №  3

3 К овалева Я н а  А л е к с а н д р о в н а 10 75 50 призёр М А О У  О С Ш  №  3

Рейтинг победителен и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году
по химии

максимальный балл 150

№
п/п

Ф ам и л и я .и м я . о т ч е с т в о  п о б ед и тел я ,
п р и зер а  м у н и ц и п а л ьн о го  этап а

Класс К о л и ч ес тв о  бал л о в ,
н а б р а н н о е

п о б ед и те л ем ,
п р и зе р о в

м у н и ц и п а л ь н о г о
э т а п а

П роц ен т
вы п о л н ен и я

Стату с у ч астн и к а
(п о б ед и тел ь ,

призёр)

Н аи м ен о ван и е  о б щ ео б р азо вател ьн о й  органи зац ии

1 К ардаш и н а О л ь га  Н и к о л а ев н а 11 107 71 п об еди тель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш №  6" им. А. И. Г орди ен ко

2 Н и курова Е л и за ве т а  В ал ер ьев н а 11 90 60 при зер М А О У  О С Ш  №  3